MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONSU

TERMO DE COLAÇÃO DE GRAU - "AD REFERENDUM" DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO
12/08/2019 - Colação de Grau Posterior

Aos doze dias do mês de gosto de dois mil e dezenove, às dezesseis

horas, compareceu à reitoria da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri - UFVJM a formanda Ana Angélica Miranda Veloso do curso de Bacharelado

em Humanidades da Faculdade Interdisciplinar em Humanidades - FIH que, por

motivo de força maior, devidamente justificado e aprovado pelos órgãos

competentes, teve a Colação de Grau prorrogada para a presente data. O Senhor

Vice-Reitor, Prof. Cludio Eduardo Rodrigues, após juramento, conferiu Grau à

formanda, ad referendum do Conselho Universitário da Universidade Federal dos

Vales do Jequitinhonha e Mucuri. Por ser verdade, eu, Camila Sanches Silva,

Assistente em Administração da Secretaria do Consu, lavrei o presente termo que vai

devidamente assinado por mim, pela formada e pelo Senhor Vice-Reitor.

Diamantina, 12 de agosto de 2019.

%a 44,L
CLAUDIO DUARDO RODRIGUES CAMILA SANCHES SILVA

Vice-Reitor/UFVJM Assistente em Administração
Secretaria do Consu

FACULDADE INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES - FIH

IBacharelado em Humanidades:

1. Ana Angélica Miranda Veloso:h- in yt

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA - MINAS GERAIS
PRÓ-RÉITORIA DE GRADUAÇÃO UFVJM

Memorando no 172/2019 - DRCA Diamantina. 12 de agosto de 2019.

A Vossa Magnificência o Senhor
Prof. Cláudio Eduardo Rodrigues
Vice-Reitor da UFVJM

Assunto: Colação de Grau Posterior

Magnífico Reitor,

Solicitamos a V. Maga,  o agendamento da colação de grau posterior, nos termos do Art. 130. do

Regulamento dos Cursos de Graduação da UFVJM, dos discentes relacionados no quadro abaixo.

Informamos que, após análise acadêmica realizada pela Divisão de Matrícula e Acompanhamento

Acadêmico (DMAA) que faz parte do conjunto de documentos arquivados no assentamento individual dos

discentes, verificou-se que foram cumpridos todos os requisitos necessários à colação de grau referente ao

semestre 2019/1.

M atrícula Nome Curso

201 61019026 Ana Angélica Miranda Veloso Bacharelado em Humanidades

20122006010 Edmar Pereira 1 Licenciatura em Educação Física

201 51036022 Elaine Maria Nunes Alves Licenciatura em Pedagogia

20152026003 Gustavo Bastos e Godoi Bacharelado em Engenharia Mecânica

20172029005 Hilarina Maria Machado Licenciatura em Geógrafia

201 7203 1003 Izanete da Silva Licenciatura em Letras ( Português/Espanhol) .

20172023014 Nayara Haruna Ohasi Pereira Bacharelado em Engenharia de Alimentos

20 121019388 Nicole Maravilha de Almeida Bacharelado em Humanidades

20121018020 Virgínia Cruz Lopes e Macedo Bacharelado em Zootecnia

Respeitosamente,

Carl únia ~Salda a Mota
Diretora de Registro e Controle Acadêmico -Eventual

DRCA/UF ViM

CumpusJK e Reitoria: Rodovia MGT 367 - km 583. n0  5000 - Alto da Jacuba - CEP:39(00-000 - Diamantino - MC) - Brasil PABX. (38) 3532-1200

Camas) Rua da Glória- n°  87-Centro - CEP: 39100-000 - Diamantino - MC)- Brasil PABX. (38) 3532-6000

Campus do Macuri: Rua do Cruzeiro-O0  1 - Jardim S6o Paula - CEP: 39.801-000 - Terifilo Otonm - MC) - Brasil PABX. (33) 3529-2700

Campas Janaimba: PrddioCAlC Av. Manoel Bandeiras. 460 Bairro: Veredas - CEP: 39440.000- Jaaatba - MC) Brasil PABX (38) 3829-3 100

Campos Unai Avenida Vereadorioâo Narciso. 1380- BairroCachoeira - CEP: 38610-000- Unai - MC) - Brasil PABX. (38) 3677-9950